
 
 

 
 

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 
ПОСТАНОВА 

 
від 21 грудня 2020 р.  
№ 1284 
Київ 
 
Про виділення коштів на часткове відновлення видатків за бюджетною програмою 3601170 

“Платежі на виконання рішень закордонних юрисдикційних органів, прийнятих 
за наслідками розгляду справ проти України” з фонду боротьби з гострою респіраторною 

хворобою COVID-19, спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2, та її наслідками 
 

Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Виділити Міністерству юстиції на безповоротній основі 103 000 тис. гривень із фонду боротьби з 
гострою респіраторною хворобою COVID-19, спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2, та її наслід-
ками для часткового відновлення видатків споживання за бюджетною програмою 3601170 “Платежі на 
виконання рішень закордонних юрисдикційних органів, прийнятих за наслідками розгляду справ проти 
України” на здійснення заходів з погашення заборгованості за рішенням Міжнародного центру по 
врегулюванню інвестиційних спорів від 26 липня 2018 року у справі № АRB/14/19 за позовом Компанії 
“Сіті-Стейт Н.В.”, товариства з обмеженою відповідальністю “Компанія з управління активами 
“Практика”, товариства з обмеженою відповідальністю “Кристалл-Інвест”, товариства з обмеженою 
відповідальністю “Продіз” до держави Україна. 

2. Забезпечити: 

1) Міністерству юстиції — погодження виділення бюджетних коштів, передбачених пунктом 1 цієї 
постанови, з Комітетом Верховної Ради України з питань бюджету; 

2) Міністерству фінансів — внесення після зазначеного погодження відповідних змін до розпису 
державного бюджету. 

 
Прем’єр-міністр України  Д. ШМИГАЛЬ 


